
Na tomto stanovišti poprvé potvrdíte příchod odesláním SMS zprávy. Kód prvního stanoviště je
slovo „start“, takže teď hned odešlete zprávu ve tvaru: „abc123 1 start“. Místo abc123 napište

svůj skutečný kód týmu. Zprávu pošlete jako odpověď na uvítání, které jste dostali.

finále 2018
Stanoviště 1 – Námořní omalovánkyTechnoplaneta

finále 2018
Stanoviště 3 – Jižní šipka

Potvrďte příchod na stanoviště odesláním kódu. Zadejte páté slovo z řešení šifry Čínské znaky.
Tip: Máte-li mobilní internet, můžete kódy zadat na technoplaneta.cz/m místo posíláníSMS.

Nejprve musíte vyluštit, kde přesně je další stanoviště, a pak teprve odejít. Choďte jen
po cestičkách a pěšinách, nevstupujte na trávník.

Technoplaneta

Milísoutěžící,

děkujeme Vám za projevenou odvahu, když jste se přihlásili do letošního ročníku
Technoplanety. Jak víte, naše hra je rok od roku těžší, takže za vypořádání se s našimi
zapeklitými šiframi máte náš nehynoucí obdiv! Přijměte prosím drobnou pozornost
jako symbol uznánía poděkováníorgů za Vaši přízeň.

finále 2018
Stanoviště 0 – DárekTechnoplaneta



finále 2018
Stanoviště 4 – Gravitační bludiště

Potvrďte příchod na stanoviště odesláním kódu. Zadejte jediné slovo z řešeníšifry Jižníšipka.

Technoplaneta

finále 2018
Stanoviště 2 – Čínské znakyTechnoplaneta

Potvrďte příchod na stanoviště odesláním kódu. Zadejte slovo z řešení šifry Námořní
omalovánky. Takže nejprve kód týmu, potom „2“, protože je to druhé stanoviště, a potom to

správné slovo z řešenípředchozíšifry.



finále 2018
Stanoviště 5 – Poposuňte se

Potvrďte příchod na stanoviště odesláním kódu. Zadejte druhé slovo z řešení šifry Gravitační
bludiště.

OXIRAUIWQIJMBOPQZEPQGKCVPO
↓↓↓↓↓↑↑↑↑↓↑↓↑↓↑↓↑↑↑↑↓↓↑↓↑↓
??????????????????????????
↓↓↓↓↓↑↑↑↑↓↑↓↑↓↑↓↑↑↑↑↓↓↑↓↑↓
KDEJEASISCHOVANADALSISIFRA

Technoplaneta

finále 2018
Stanoviště 6 – Hromy a blesky

Potvrďte příchod na stanoviště odesláním kódu. Zadejte poslední slovo z řešení šifry Poposuňte
se.

Technoplaneta



Potvrďte příchod na stanoviště odesláním kódu. Zadejte třetí slovo z řešeníšifry Ozvěna.

Milí, šance není mučení. Dej ladný tu řepíček, jenom rada drahokam i k cíli
něco Tsunami jančit selhalo. Kubista hoboje na vozy lana líp oba zamotat.
Pěší šeptá Tom a zabořil analyzování. Jo bohatší bůvol ah leštič najímá nu
stočení líčko mák ohař zadarmo neukec. I perutýn dal jedinec umíněnec
násilím.

finále 2018
Stanoviště 8 – Mírně nedokonalá šifraTechnoplaneta

finále 2018
Stanoviště 7 – OzvěnaTechnoplaneta

Potvrďte příchod na stanoviště odesláním kódu. Zadejte prvníslovo z řešeníšifry Hromy a
blesky.

Decentralizace, bezstarostný, stoupnout, spoluzavazadlo, namydlený smyčec,
slabomyslný, křivotočivý, marnotratnost, ťukfuk, sklesle, automotoklub,
hrůzohra, pád vlády, vskutku, hlubokohlasý, předjede, nejrozsáhlejší,
pospolu, astrometrie, hrubozubý, nízkofrekvenční, nepoškozený apoštol,
štukatura.

finále 2018
Stanoviště 9 – ImplikaceTechnoplaneta

Potvrďte příchod na stanoviště odesláním kódu. Zadejte přesné znění prostředního slova
z  řešeníMírně nedokonalé šifry.

p 01011 11111 11100 11110 10111 01011
11110 11101 11010 11101 11010 10100
11001 10111 11001 10110 11111 11010
10101

q 00101 10000 01101 00011 00001 10000
00000 00001 00001 10000 00001 01001
01110 00001 10000 01001 10100 00100
10000



finále 2018
Cílové stanoviště – Samá voda

Milísoutěžící,

srdečně Vám gratulujeme, právě jste dorazili do cíle. Ale to nenívše, ještě máme jeden
bonusový úkol, který splníte, když orgům sdělíte tajné heslo. Neříkejte ho však nahlas,
abyste nenapověděli soupeřům.

Technoplaneta

finále 2018
Cílové stanoviště – Samá vodaTechnoplaneta

Milísoutěžící,

srdečně Vám gratulujeme, právě jste dorazili do cíle. Ale to nenívše, ještě máme jeden
bonusový úkol, který splníte, když orgům sdělíte tajné heslo. Neříkejte ho však nahlas,
abyste nenapověděli soupeřům.




